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Kūno skaitytuvas Westminster QPS
Walk2000

KŪNO SKAITYTUVAS WESTMINSTER QPS WALK2000

„QPS Walk2000“ ultraplačiajuostis kūno skaitytuvas yra realaus laiko saugumo sprendimas, pasižymintis
puikiu skverbimųsi per drabužius. Jis gali būti naudojamas bet kokioms saugumo priemonėms, kurioms
reikia itin didelio pralaidumo ir minimalaus tikrinamų asmenų trikdymo, nes jiems nereikia sustoti ir laukti,
kol bus nuskenuoti, arba nusirengti viršutinių drabužių, todėl užtikrinamas didelis pralaidumas ir kartu
pagerinama naudotojo patirtis.

Skaitytuvas naudoja unikalų metodą, pagrįstą daugybe mikroelektrinių ultraplačiajuosčių (UWB) radijo
jutiklių, kurie teikia nejonizuojančią, didelės skiriamosios gebos trimatę informaciją apie kūną realiuoju
laiku.

Skenuojami asmenys tiesiog eina per sistemą įprastu tempu, o aptikimo programinė įranga naudoja mašinų
apmokytus algoritmus, kad aptiktų visų rūšių draudžiamus daiktus.

Ieškoma ne konkrečių daiktų, o anomalijų, rodančių neįprastus objektus, todėl gali aptikti nežinomų ir
naujų grėsmių, o aptiktas anomalijas pateikia simbolinėje kūno iliustracijoje.

„Westminster“ kūno skaitytuvai yra prietaisai, aptinkantys objektus ant žmogaus kūno ar jo viduje, kad
būtų galima atlikti saugumo patikrinimą, fiziškai nenusiėmus drabužių ir neužmezgant fizinio kontakto.

PRIVALUMAI

• Dirbtiniu intelektu pagrįstas metalinių ir nemetalinių daiktų aptikimas
• Pralaidumas 1000 žmonių per valandą
• Jokių privatumo problemų
• Automatinis kalibravimas



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


